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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 TRIMESTRE 1

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

12,706,027.27Impuestos 1,000,000.00 13,706,027.27 19,701.62 6,899.26 -12,699,128.01
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,690,796.11Derechos 0.00 8,690,796.11 18,357.88 7,746.74 -8,683,049.37
360,381.16Productos 300,000.00 660,381.16 123,301.93 120,622.93 -239,758.23
709,684.39Aprovechamientos 0.00 709,684.39 0.00 0.00 -709,684.39

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
146,643,470.52Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

7,584,720.17 154,228,190.69 52,075,066.62 52,075,066.62 -94,568,403.90

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 169,110,359.45 8,884,720.17 52,210,335.5552,236,428.05 -116,900,023.90177,995,079.62

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

12,706,027.27Impuestos 1,000,000.00 19,701.62 6,899.26 -12,699,128.0113,706,027.27
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

8,690,796.11Derechos 0.00 18,357.88 7,746.74 -8,683,049.378,690,796.11
360,381.16Productos 300,000.00 123,301.93 120,622.93 -239,758.23660,381.16
709,684.39Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -709,684.39709,684.39

146,643,470.52Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

7,584,720.17 52,075,066.62 52,075,066.62 -94,568,403.90154,228,190.69

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Ingreso

Total 169,110,359.45 8,884,720.17 52,236,428.05 52,210,335.55 -116,900,023.90177,995,079.62
Ingresos excedentes
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


